​fidelium renuntiavimus, peculiari beneficentia complecti, et a quibus​-

vis excom(municatio)nis, suspensionis, et interdicti, aliisque Eccl(e​-

30 
siast)icis censuris, sententiis, et pœnis quovis modo, vel quovis de 

causa latis, si quas forte incurreris, hujus tantum rei gratia absol​-

ventes, et absolutum fore censentes, in Vicarium Apostolicum in ea

----------

1-2 Dilecto - Marianœ deest B
17 charactere - insignitum in margine M 29-3: excom(municatio)nis - absolutum fore loco & M

----------
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Oceaniæ Occidentali parte, de qua habita mentio est ad Nostrum, 

et hujus Apostolicæ Sedis beneplacitum eligimus, constituimus, et

35 
deputamus, cum iis omnibus, et singulis juribus, honoribus, faculta-

​tibus, quæ ejusmodi propriæ sunt muneris, salva tamen semper in 

præmissis auctoritate Congregationis eorumdem Cardinalium. [6] Man-

damus propterea omnibus, et singulis, ad quos spectat, et spectabit 

in tempore, ut, Tibi in præmissis prompti pareant, et obediant, tuaque 

40 
salubria monita, et mandata eo, quo par est, obsequio suscipiant, et

efficaciter implenda curent, alioquin sententiam, seu peenam, quam 

rite tuleris, seu statueris in rebelles, ratam habebimus, et faciemus

auctorante Domino usque ad satisfactionem condignam inviolabiliter

observari. [7] Non obstantibus Apostolicis, atque in Universalibus Pro​-

45 
vincialibusque, et Synodalibus Conciliis editis generalibus, vel spe​-

cialibus Constitutionibus, et Ordinationibus, necnon quibusvis etiam

juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia robo​-

ratis, statutis, et consuetudinibus, privilegiis quoque Indultis, et 

L(itte)ris Apostolicis in contrarium præmissorum quomodolibet con​-

50 
cessis, confirmatis, et innovatis, quibus omnibus, et s(in)g(u)lis illorum

tenore præsentium pro plene, et sufficienter expressis, ac de verbo ad 

verbum i nsertis habentes illis alias in suo robore permansuris ad præ​

missorum effectum hac vice dumtaxat specialiter et expresse dero​-

gamus ceterisque contrariis quibuscumque. [8] Datura Romæ apud 

55 
S. Petrum sub Annulo Piscatoris die XIIIa Maii MDCCCXXXVI

Pon(tifica)tus n(ost)ri Anno Sexto.

Pro D(omi)no Card(ina)li De Gregorio 

A(ngelus) Picchioni Substitutus.

[A la suite de la minute:]

60

[9] Electio in Vicarium Apostolicum partis Occidentalis Oceaniæ, 

Est ex decreto Congregationis de Propaganda Fide.

Placet M(auro).

----------

33-34 ad Nostrum - beneplacitum in margine M
44-58 Provincialibusque - Substi​tutus loco Ordin(ation)ibus Ap(osto)licis necnon quibusvis etiam consuetudinibus, privilegiis innovatis quibus omuibus derogamus quibuscumque. Datum a(pud) S. P(etrum) die 13 maii 1836, a(nn)o 6° M 52 suo deest B
----------
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14 mai 1836. - LETTRE de M. FAUSTI à Mgr de Pins, lui envoyant une copie authentique du bref « Omnium gentium ». D'après l'expé​dition, AAL, case 12, dossier sur l'approbation des Maristes; expédition identique adressée â Mgr de Bruillard, archives de l'évêché de Grenoble, liasse Frères maristes.